
Zpověď

Nezmaři

R: Pane můj, cesta k tobě je krátká, noc a den, noc a den,
   pane můj, cesta k tobě je krátká, noc a den, noc a den,
   za noci vídám Velkej vůz, co mi zpívá smutný blues,
   hříšná je duše má a peklo temná sluj.
1. Řekni mý mámě tam na nebesích,
   ať mi koupel připraví, koupel připraví,
   umejvám z těla každej šrám a svý nohy bolavý,
   doufám, doufám já, až zazpívám poslední tón,
   že mi na nebi hříchy sečtou a zazní zvon.

2. A co můj táta s mámou přestal žít,
   že měl jen šaty děravý, šaty děravý,
   jistě si přál, aby mi život dal chlapa, co na nohy mě postav
í,
   doufám, doufám já, až zazpívám poslední tón,
   že mi na nebi hříchy sečtou a zazní zvon.
R:

3. A je mi líto nocí probdělých
   s chlapama za pár šestáků, za pár šestáků,
   měla jsem jít radši po lesích než sklízet rána plný bodláků,
   doufám, doufám já, až zazpívám poslední tón,
   že mi na nebi hříchy sečtou a zazní zvon.
*: Pane můj, cesta k tobě je krátká, noc a den, noc a den ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

